07.-09.12.2018

29.11.2018

26.11.2018
16:30-18:00

08.11.2018

26.-28.10.2018

10:00-18:00

01.10.2018

24.09.2018
16:30-18:00

16.09.2018
10:00-12:00

01.08.2018

09.07.2018
16:30-18:00

26.06.2018

28.05.2018
16:30-18:00

14.05.2018
17:00-18:30

20.04.2018

19.03.2018
19:00-20:30

21.02.2018

29.01.2018
16:30-18:00

Kalender - 2018 - Agenda

CIPA Mamer

Mamer Geschichtssall

CIPA Mamer

Mamer Geschichtssall

Mamer

Mamer Geschichtssall

Mamer Geschichtssall

Archives Nationales

Holzem
Salle des fétes

Mamer Geschichtssall

8. Mamer Geschichtsdag (2)
Vortrag & Ausstellung / Conférence & Exposition
Zweiter Weltkrieg
Mamer 1943
Umsiedlung & Konzentrationslager
Mamer Geschichtsbuet 2018/07

Stunde der offenen Tir / Porte ouverte

Mamer Geschichtsbuet 2018/06
8. Mamer Geschichtsdag (1)
Ausstellung / Exposition
.Brécken an der Gemeng Mamer*

Mamer Geschichtsbuet 2018/05

Stunde der offenen TUr / Porte ouverte
FOhrung — op Létzebuergesch — Visite guidée

Per Pedes d’Mamer Geschicht erliewen

Mamer Geschichtsbuet 2018/04

Stunde der offenen Tiir / Porte ouverte

Mamer Geschichtsbuet 2018/03

Stunde der offenen Tir / Porte ouverte

FOhrung — op Létzebuergesch — Visite guidée
Expostion — Ausstellung

.Létzebuerg am daitschen Zollverdin — 1842-1918“

(Annulation pour faute de participants)
Mamer Geschichtsbuet 2018/02

Generalversammiung
Assemblée générale

Mamer Geschichtsbuet 2018/01

Stunde der offenen Tir / Porte ouverte



