## Kalender - 2018 - Agenda

0709.12.2018	CIPA Mamer	8. Mamer Geschichtsdag (2) Vortrag & Ausstellung / Conférence & Exposition Zweiter Weltkrieg Mamer 1943 Umsiedlung & Konzentrationslager
29.11.2018		Mamer Geschichtsbuet 2018/07
26.11.2018 16:30-18:00	Mamer Geschichtssall	Stunde der offenen Tür / Porte ouverte
08.11.2018		Mamer Geschichtsbuet 2018/06
2628.10.2018 10:00-18:00	CIPA Mamer	8. Mamer Geschichtsdag (1) Ausstellung / Exposition "Brécken an der Gemeng Mamer"
01.10.2018		Mamer Geschichtsbuet 2018/05
24.09.2018 16:30-18:00	Mamer Geschichtssall	Stunde der offenen Tür / Porte ouverte
16.09.2018 10:00-12:00	Mamer	Führung – op Lëtzebuergesch – Visite guidée Per Pedes d'Mamer Geschicht erliewen
01.08.2018		Mamer Geschichtsbuet 2018/04
09.07.2018 16:30-18:00	Mamer Geschichtssall	Stunde der offenen Tür / Porte ouverte
26.06.2018		Mamer Geschichtsbuet 2018/03
28.05.2018 16:30-18:00	Mamer Geschichtssall	Stunde der offenen Tür / Porte ouverte
14.05.2018 17:00-18:30	Archives Nationales	Führung – op Lëtzebuergesch – Visite guidée Expostion – Ausstellung "Lëtzebuerg am däitschen Zollveräin – 1842-1918" (Annulation pour faute de participants)
20.04.2018		Mamer Geschichtsbuet 2018/02
19.03.2018 19:00-20:30	Holzem Salle des fêtes	Generalversammlung Assemblée générale
21.02.2018		Mamer Geschichtsbuet 2018/01
29.01.2018 16:30-18:00	Mamer Geschichtssall	Stunde der offenen Tür / Porte ouverte